
RADA GMINY
WAGANIEC

UCHW ALA NrI/3/l0
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 2 grudnia 2010r.

w sprawie powołania doraźnej komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia
wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz zatwierdzenia regulaminu
głosowania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) Rada Gminy uchwala, co
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję skrutacyjną w składzie:

1. Pan Grzegórski Marcin

2. Pan Skowroński Marcin

3. Pani Szczesna Katarzyna
I

§2. Zadaniem komisji skrutacyjnej jest przeprowadzenie głosowania w celu
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Waganiec VI kadencji.

§ 3. Zatwierdza się regulamin głosowania wyborów Przewodniczącego Rady
Gminy Waganiec VI kadencji stanowiący załącznik do uchwały Nr I/3/l0 Rady
Gminy Waganiec.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


